(Chi tiết theo Biên bản kê biên, xử lý tài sản ngày 15/08/2025 của Thi 
hành án dân sự thành phố Đà Nẵng (Khu vực 5) và Chứng thư Thẩm định giá 
số: 395/2025/293/CTTĐG ngày 23/09/2025 của Công ty CP Thẩm định giá và 
Dịch vụ Tài chính Quảng Nam)

2. Giá khởi điểm của tài sản: 5.232.415.700 đồng (Bằng chữ: Năm tỷ, hai 
trăm ba mươi hai triệu, bốn trăm mười lăm nghìn, bảy trăm đồng).

(Giá khởi điểm trên chưa bao gồm các loại thuế, phí và các nghĩa vụ tài 
chính khác theo quy định của pháp luật (nếu có))

3. Nơi có tài sản đấu giá: Khối 3, xã Núi Thành, thành phố Đà Nẵng.
4. Bước giá: 20.000.000 đồng là mức chênh lệch giữa lần trả giá đầu tiên